לאור כל האמור לעיל, החלטת המשיב להפסיק את עבודות השירות היא החלטה סבירה ואין כל נימוק להתערב בה.

אני דוחה את העתירה.

העותר יתייצב לריצוי עונש המאסר חלף יתרת עבודות השירות בבית מעצר "הדרים" ביום 3.8.17 עד שעה 10:00 כשהוא מצויד בתעודת זהות ובהחלטה זו.

לא יתייצב העותר, ייעצר ויועבר למשמורת שב"ס.

ניתנה והודעה היום ב' אב תשע"ז, 25/07/2017 במעמד ב"כ המשיב והעותר.

אברהם טל, נשיא